AUTOSAS®

kemunalni a manipulaéni technika

Auto SAS s.r.o.
517 01 Solnice Rychnovska 577

ELEKTRICKY VYSOKOZDVIZNY VOZiK CESAB S 212 L

Znacka:

Pohon:

Rok vyroby:
Dostupnost:
Zaruka:

Nosnost [kg]:
Moto-hodiny / km:

Technicky stav:

Stav mth/km:

Rok vyroby:

Pohon:

Nosnost [kg]:

Nosnost podpérnych ramen [kg]:
Vylozeni tézisté [mm]:
Hmotnost [kg]:

Min. vyska vidlic [mm]:

Délka stroje bez vidlic [mm] s
plosinkou:

Sirka stroje [mm]:
Sirka pracovni ulicky [mm]:

Sirka pracovni ulicky [mm] s
plosinkou:

Polomér otaceni [mm] s ploSinkou:

Typ zvedaciho zarizeni:

Technické parametry

CESAB
Elektro
2015
skladem
bez zaruky
1200 kg
2848

pouzity
2848
2015
Elektro
1200
1600
600
1090

90

760

770
2277

2277

1393

Triplex s velkym volnym zdvihem


https://www.autosas.cz/ew/ew_images/image?EwImage=420570f2-3bf5-4046-a95b-6a7f8e429caa&Filter=7bccfeea-1ea4-417f-9980-5ee038b993e3

Vyrobni cislo zvedaciho zafizeni:
Prizdvih [mm]:

Vyska zdvihu [mm]:
Délka vidlic [mm]:

Kolo hnaci (rozmér/material):

Kolo pomocné (rozmér/material):

Typ vidlicovych kol:
Kolo vidlicové/zatézové
(rozmér/material):
Typ baterie:

Kapacita baterie [Ah]:
Napéti baterie [V]:
Bocni vyména baterie:
VyhFivani baterie:
Typ nabijece:

Vstupni napéti [V]:
Vstupni proud [A]:
Vystupni napéti [V]:
Vystupni proud [A]:
Krytovani:

Elektro:

Ovladani pojezdu:
Ovladani zdvihu:

Ostatni:

Prodejni cena: 149 000,- K¢ bez DPH

5714248
Ano

4500
1150
230x70/polyuretan
125x50/polyuretan

Tandem
85x77/polyuretan

Olovo
225

24

Ne

Ne
Extemi
220V
16

24

45

Plastové krytovani,Ochranné plexisklo

PIN klavesnice,Rezim zelva
Motylkovy prepinac na ridici ojce

Tlacitka na ridici ojce

Bezpecnostni kolizni tladitko,0dkladaci prostory,Programovatelny

vykon,Plosinka ridice
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